

முதன்மை மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம், சிவகங்கை

OS.NO. 126/ 2024

வாதி தரப்பு சாட்சி : 1
பெயர் : அருள்மேரி
தகப்பனார்/ கணவர் பெயர் :
தொழில் :
கிராமம் :
தாலுகா :

2025-ம் ஆண்டு மார்ச் மாதம் 24-ம் நாள் திங்கட்கிழமை திருமதி.K.அறிவொளி.எம்.எல்., முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி, சிவகங்கை அவர்களின் முன்னிலையில் உரிமையியல் நடைமுறைச் சட்டம் மற்றும் விதிகளின் படி உறுதி செய்யப்படுகிறது.

முதல்விசாரணை:

நான் இந்த வழக்கின் வாதி. எனது தரப்பில் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. 09.02.2024ம் தேதியிட்ட 10(1) ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. 09.08.2016ம் தேதியிட்ட அடமானப்பத்திரம் (ஆவணஎண்.2485/2016) அசல் வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. 04.08.1999ம் தேதியிட்ட கிரைய ஆவண எண்.1554/1999 அசல் வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
4. 04.08.1999ம் தேதியிட்ட கிரைய ஆவண எண்.1552/1999 அசல் வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
5. 07.02.2024ம் தேதியிட்ட வாதிக்கு பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய அறிவிப்பு சார்பு நகல் வா.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
6. 14.02.2024ம் தேதியிட்ட வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுப்பிய மறுப்பு அறிவிப்பு, அதற்கான அசல் அஞ்சல் ரசீது, மற்றும் அசல் அக்னாலட்ஜ்மென்ட் கார்டு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க பிரதிவாதிதரப்பு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் வாக்குமூலம் என் வாய்மொழிப்படி தட்டச்சரால் நேரடியாக கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்து பெறப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,
சிவகங்கை